
 

                 
Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike) 

 

  

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Spitali Rajonal Berat/ Armelin Çili   

Adresa   Lagja Kushtrim, Berat. 

Tel/Faks   +3553234237/0694598444   

E-mail      spitaliberat@shendetsia.gov.al/ armelin73@gmail.com 

Ueb-faqe   

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur e thjeshtuar 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-10700-11-08-2021 

4. Objekti i kontratës/ Marrëveshjes Kuadër: “Rikonstruksion i Rruges Hyrese dhe Dekorit te Fasades 

Ballore me Elemente Dekorativ per godinen e Maternitetit Berat” 
5. Fondi limit:  9 999 977  (Nentemilionenenteqindenentedhjeteenentemijeenenteqindenentedhjeteshtate) lekë 

pa tvsh. 

6. Burimi i financimit: Me te ardhurat e vet Institucionit. 

 

7.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:1 (nje) muaj. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:19/11/2021, ora 13:00 

   

    

 

                                                     AUTORITETI  KONTRAKTOR 

                                                                    Anila   KALA 

mailto:spitaliberat@shendetsia.gov.al/

